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 Rg   Groupe   Total   Total genou   Meilleur couché Qualifiés  

 

 1 St-Légier 1 949 371 195 Q 

 2 Palézieux 946 370 194 Q 

 3 Flendruz 1 945 365 194 Q 

 4 Duillier 934 364 191 Q 

 5 Lonay-Venoge Tir Sportif 933 361 196 Q 

 6 L'Isle Francs-Tireurs 1 929 362 191 Q 

 7 Bursinel 1 929 360 190 Q 

 8 Aubonne & Environs 928 350 194 Q 

 9 Aigle Sous-Officiers 927 363 190 Q 

 10 St-Légier 3 926 367 190 Q 

 11 Gingins 925 354 191  

 12 St-Légier 2 921 355 193  

 13 Penthalaz 918 352 191  

 14 Prilly-Bobst 915 356 189  

 15 Yverdon 1 912 347 192  

 16 L'Isle Francs-Tireurs 2 910 343 191  

 17 Bursinel 2 908 347 193  

 18 Yverdon 2 905 360 190  

 19 Flendruz 2 904 344 189  

 20 Morges TSM 902 347 189  
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 Rang   Société   Pos   Nom   Prénom   Année   Qualif. Finale Total 

 

 1 St-Légier 1        

   C Abraham Kobi 1965 190 99.5 289.5 

   C Crépon Fabien 1989 193 99.1 292.1 

   C Guex Daniel 1960 195 100.5 295.5 

   G Seewer Elodie 1990 183 98.9 281.9 

   G Terry Ludovic 1988 188 94.1 282.1 

       949 492.1 1441.1 

 

 2 Palézieux        

   C Crausaz Ludovic 1982 189 97.8 286.8 

   C Graz Jean-Daniel 1958 193 98.5 291.5 

   C Moret Eléonore 1990 194 99.7 293.7 

   G Ryser Anne-Claude 1977 184 100.6 284.6 

   G Zufferey Christian 1966 186 95.7 281.7 

       946 492.3 1438.3 

 

 3 Flendruz 1        

   C Haldi Alfred 1977 194 101.0 295.0 

   C Palaz Guy 1958 194 95.4 289.4 

   C Schwitzguebel Doriane 1988 192 99.9 291.9 

   G Henchoz Denis 1968 178 92.1 270.1 

   G Henchoz Patrick 1969 187 98.1 285.1 

       945 486.5 1431.5 

 

 4 Duillier        

   C Bürki Arthur 1950 188 101.9 289.9 

   C Feser Klaus 1938 191 96.7 287.7 

   C Perrin Jean 1989 191 101.3 292.3 

   G Bürki Yannick 1989 181 92.8 273.8 

   G Wohnlich Dominique 1952 183 96.0 279.0 

       934 488.7 1422.7 

  

 5 L'Isle Francs-Tireurs 1      

   C Casucci Raymond 1964 191 96.4 287.4 

   C Dizerens Lionel 1987 187 101.9 288.9 

   C Moor Henri 1947 189 100.8 289.8 

   G Goy Sébastien 1993 187 99.5 286.5 

   G Parisod Gaston 1935 175 92.6 267.6 

       929 491.2 1420.2 
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 6 Aubonne & Environs      

   C Blanchard David 1964 193 100.1 293.1 

   C Hess Rosemarie 1948 194 101.9 295.9 

   C Lavanchy Pierre 1985 191 101.6 292.6 

   G Andrist Philippe 1975 172 94.7 266.7 

   G Gueissaz Michel 1952 178 93.6 271.6 

       928 491.9 1419.9 

  

 7 Aigle Sous-Officiers      

   C Rime Gaëlle 1987 186 95.7 281.7 

   C Rime Jean-Louis 1957 188 100.0 288.0 

   C Tissot Jean-Luc 1955 190 101.5 291.5 

   G Borlat Michel 1962 180 95.8 275.8 

   G Mottier Laurent 1971 183 99.8 282.8 

       927 492.8 1419.8 

 

 8 Lonay-Venoge Tir Sportif      

   C Boulaz Gilbert 1949 188 97.7 285.7 

   C Perret Claude 1951 188 100.7 288.7 

   C Tétaz Véronique 1978 196 99.5 295.5 

   G Krummenacher André 1961 183 94.2 277.2 

   G Perret Nicolas 1981 178 90.3 268.3 

       933 482.4 1415.4 

  

 9 Bursinel 1        

   C Bader Laurent 1966 189 98.6 287.6 

   C Pasche Daniel 1954 190 99.9 289.9 

   C Turin René 1966 190 100.6 290.6 

   G Bader Philippe 1958 178 92.1 270.1 

   G Holdener Jérôme 1978 182 89.3 271.3 

       929 480.5 1409.5 

 

 10 St-Légier 3        

   C Henrioud Michel 1946 185 94.7 279.7 

   C Montet Cédric 1988 184 97.2 281.2 

   C Sugnaux Evelyne 1953 190 95.7 285.7 

   G Guex Fabienne 1960 187 94.5 281.5 

   G Gygli Gérald 1957 180 98.8 278.8 

       926 480.9 1406.9 
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 Rg   Groupe   Total   Total genou   Meilleur couché Qualifiés  

 

 1 Lonay-Venoge Tir Sportif 741 360 191 Q 

 2 Palézieux 721 350 187 Q 

 3 Penthalaz 705 349 187 Q 
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 Rang   Société   Pos   Nom   Prénom   Année   Qualif. Finale Total 

 

 1 Lonay-Venoge Tir Sportif      

   C Guglielmetti David 1994 190 101.1 291.1 

   C Légeret Alain 1992 191 98.3 289.3 

   G Kiener Ronny 1991 183 97.6 280.6 

   G Reverchon Fabrice 1993 177 97.2 274.2 

       741 394.2 1135.2 

 

 2 Palézieux        

   C Dind Guillaume 1993 184 98.1 282.1 

   C Thonney Anthony 1993 187 99.3 286.3 

   G Rittener Luc 1991 175 90.1 265.1 

   G Rosselet Raphaël 1994 175 92.9 267.9 

       721 380.4 1101.4 

 

 3 Penthalaz        

   C Epars Valentin 1995 169 99.3 268.3 

   C Martin Simon 1992 187 92.7 279.7 

   G Bielmann Adrien 1992 172 92.7 264.7 

   G Borgeaud David 1995 177 91.9 268.9 

       705 376.6 1081.6 
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Rg Nom Prénom Année Cat. Société P1 P2 Total 

 

1 Tétaz Véronique 1978 ED Lonay-Venoge Tir Sportif 98 98 196 

2 Guex Daniel 1960 E St-Légier 98 97 195 

3 Haldi Alfred 1977 E Flendruz 99 95 194 

4 Palaz Guy 1958 E Flendruz 98 96 194 

5 Moret Eléonore 1990 ED Palézieux 97 97 194 

6 Hess Rosemarie 1948 VD Aubonne & Environs 96 98 194 

7 Karlen Pierre-André 1968 E St-Légier 98 95 193 

8 Crépon Fabien 1989 E St-Légier 97 96 193 

9 Jaquet Félix 1957 E Bursinel 97 96 193 

10 Blanchard David 1964 E Aubonne & Environs 96 97 193 

11 Graz Jean-Daniel 1958 E Palézieux 96 97 193 

12 Salamin Antoine 1946 V Yverdon 96 96 192 

13 Schwitzguebel Doriane 1988 ED Flendruz 95 97 192 

14 Perrin Jean 1989 E Duillier 96 95 191 

15 Lavanchy Pierre 1985 E Aubonne & Environs 96 95 191 

16 Duss Richard 1979 E Gingins 96 95 191 

17 Casucci Raymond 1964 E L'Isle Francs-Tireurs 96 95 191 

18 Légeret Alain 1992 J Lonay-Venoge Tir Sportif 95 96 191 

19 Buffet Emilie 1990 ED L'Isle Francs-Tireurs 95 96 191 

20 Hoxha Patricia 1958 ED Gingins 95 96 191 

21 Feser Klaus 1938 V Duillier 95 96 191 

22 Crépon Catherine 1964 ED St-Légier 94 97 191 

23 Massing Michel 1968 E Penthalaz 93 98 191 

24 Pasche Daniel 1954 E Bursinel 97 93 190 

25 Turin René 1966 E Bursinel 96 94 190 

26 Abraham Kobi 1965 E St-Légier 95 95 190 

27 Sugnaux Evelyne 1953 ED St-Légier 95 95 190 

28 Guglielmetti David 1994 J Lonay-Venoge Tir Sportif 94 96 190 

29 Barbay Mathieu 1983 E Bursinel 94 96 190 

30 Girardet Gilbert 1966 E Yverdon 94 96 190 

31 Tissot Jean-Luc 1955 E Aigle Sous-Officiers 94 96 190 

32 Jeanmonod Marianne 1964 ED Yverdon 92 98 190 

33 Varidel Marinette 1946 VD Gingins 97 92 189 

34 Baschino Sergio 1957 E Prilly-Bobst 96 93 189 

35 Dubuis Gérald 1961 E Flendruz 95 94 189 

36 Oberson Marie-Rose 1954 ED L'Isle Francs-Tireurs 95 94 189 

37 Bader Laurent 1966 E Bursinel 94 95 189 

38 Moor Henri 1947 V L'Isle Francs-Tireurs 94 95 189 

39 Carrard Roger 1945 V Morges TSM 94 95 189 

40 Crausaz Ludovic 1982 E Palézieux 93 96 189 
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41 Lavanchy René 1945 V Penthalaz 97 91 188 

42 Perret Claude 1951 V Lonay-Venoge Tir Sportif 96 92 188 

43 Bürki Arthur 1950 V Duillier 94 94 188 

44 Boulaz Gilbert 1949 V Lonay-Venoge Tir Sportif 94 94 188 

45 Rime Jean-Louis 1957 E Aigle Sous-Officiers 93 95 188 

46 Cornamusaz Patrick 1975 E Prilly-Bobst 92 96 188 

47 Epars Pierre-Alain 1968 E Penthalaz 97 90 187 

48 Thonney Anthony 1993 J Palézieux 94 93 187 

49 Martin Simon 1992 J Penthalaz 94 93 187 

50 Dizerens Lionel 1987 E L'Isle Francs-Tireurs 93 94 187 

51 Margairaz Daniel 1950 V L'Isle Francs-Tireurs 93 94 187 

52 Sallin Jean-Pierre 1956 E Flendruz 94 92 186 

53 Rime Gaëlle 1987 ED Aigle Sous-Officiers 92 94 186 

54 Schwitzguebel Tell 1955 E Flendruz 90 95 185 

55 Henrioud Michel 1946 V St-Légier 90 95 185 

56 Dind Guillaume 1993 J Palézieux 93 91 184 

57 Montet Cédric 1988 E St-Légier 90 94 184 

58 Sobota Antoine 1993 J Morges TSM 93 90 183 

59 Chevalley Claude 1948 V Morges TSM 93 90 183 

60 Giroud Martial 1970 E Yverdon 91 92 183 

61 Robert Yvan 1968 E Yverdon 89 94 183 

62 Guillot Claude 1961 ED Prilly-Bobst 92 90 182 

63 Crépon Didier 1963 E St-Légier 88 94 182 

64 Pasche Margarida 1953 ED Bursinel 88 90 178 

65 Perrin Jean-Luc 1994 J Yverdon 86 86 172 

66 Epars Valentin 1995 J Penthalaz 88 81 169 
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Rg Nom Prénom Année Cat. Société P1 P2 Total 

 

1 Terry Ludovic 1988 E St-Légier 94 94 188 

2 Goy Sébastien 1993 J L'Isle Francs-Tireurs 96 91 187 

3 Henchoz Patrick 1969 E Flendruz 93 94 187 

4 Guex Fabienne 1960 ED St-Légier 92 95 187 

5 Froidevaux Patricia 1965 ED St-Légier 95 91 186 

6 Zufferey Christian 1966 E Palézieux 93 93 186 

7 Légeret Denis 1965 E Prilly-Bobst-Sports 93 93 186 

8 Ryser Anne-Claude 1977 ED Palézieux 94 90 184 

9 Poncet Didier 1988 E Penthalaz 92 92 184 

10 Romailler Georges 1929 V Yverdon 92 92 184 

11 Kiener Ronny 1991 J Lonay-Venoge Tir Sportif 95 88 183 

12 Mottier Laurent 1971 E Aigle Sous-Officiers 95 88 183 

13 Krummenacher André 1961 E Lonay-Venoge Tir Sportif 91 92 183 

14 Wohnlich Dominique 1952 E Duillier 91 92 183 

15 Seewer Elodie 1990 ED St-Légier 90 93 183 

16 Holdener Jérôme 1978 E Bursinel 91 91 182 

17 Favre-Perrod Christian 1956 E Yverdon 91 91 182 

18 Bürki Yannick 1989 E Duillier 85 96 181 

19 Gygli Gérald 1957 E St-Légier 89 91 180 

20 Borlat Michel 1962 E Aigle Sous-Officiers 88 92 180 

21 Mugnier Martine 1963 ED Gingins 90 89 179 

22 Perret Nicolas 1981 E Lonay-Venoge Tir Sportif 92 86 178 

23 Grin Catherine 1960 ED Flendruz 89 89 178 

24 Bader Philippe 1958 E Bursinel 87 91 178 

25 Gueissaz Michel 1952 E Aubonne & Environs 87 91 178 

26 Henchoz Denis 1968 E Flendruz 83 95 178 

27 Monnard Romain 1983 E Bursinel 92 85 177 

28 Reverchon Fabrice 1993 J Lonay-Venoge Tir Sportif 91 86 177 

29 Borgeaud David 1995 J Penthalaz 89 88 177 

30 Buller Michel 1946 V Morges TSM 90 86 176 

31 Pittet Pierre 1951 V Yverdon 85 91 176 

32 Parisod Gaston 1935 V L'Isle Francs-Tireurs 89 86 175 

33 Rosselet Raphaël 1994 J Palézieux 88 87 175 

34 Rittener Luc 1991 J Palézieux 88 87 175 

35 Steiner René 1963 E Gingins 87 88 175 

36 Bielmann Adrien 1992 J Penthalaz 88 84 172 

37 Andrist Philippe 1975 E Aubonne & Environs 87 85 172 

38 Goy Patrick 1967 E L'Isle Francs-Tireurs 84 88 172 

39 Dizerens Georges-Henri 1959 E L'Isle Francs-Tireurs 88 83 171 

40 Sapin Jean-Marc 1947 V Morges TSM 84 87 171 
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41 Monnard Raymond 1950 V Bursinel 88 82 170 

42 Carton Benoît 1975 E Prilly-Bobst-Sports 84 86 170 

43 Froidevaux Christian 1964 E St-Légier 83 86 169 

44 Goy Yves 1970 E Penthalaz 82 86 168 

45 Berdoz François 1962 E Flendruz 86 80 166 

46 Dessemontet Jacques 1944 V Yverdon 83 82 165 
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